
Protokół Nr XXXII/05  
z trzydziestej drugiej  sesji Rady Gminy M�cinka   

w dniu 09 czerwca 2005 r.  
 
Godzina rozpocz�cia sesji – 10 25 

Godzina zako�czenia sesji – 14 30 

 
Obecnych na sesji 14-tu radnych.  
Nieobecny radny Wojciech Licho�.  
 
Na sesj� Rady Gminy Przewodnicz�cy zaprosił  i bardzo serdecznie przywitał : 
 
1. Radnych Rady Gminy M�cinka, 
2. Wójta Gminy, 
3. Sołtysów wsi, 
4. Dyrektorów szkół, 
5. Kierowników  GBP, GOPS i GOZ , 
6. Przedstawiciela Nowej Gazety Jaworskiej, 
7. Mieszka�ców gminy.  
 
Otwarcie sesji.  
Otwarcia sesji Rady Gminy M�cinka dokonał Przewodnicz�cy Rady Gminy  
Stanisław  Pr�dkiewicz wypowiadaj�c formuł� „ Otwieram trzydziest� drug�  
sesj� Rady Gminy M�cinka”. Na wst�pie stwierdził, �e na stan 15–tu radnych  
obecnych jest 14-tu radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Gminy mo�e 
obradowa� i podejmowa� prawomocne uchwały. 
 
Nast�pnie przedstawił porz�dek sesji, który przewidywał :  
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Zatwierdzenie protokołu z XXXI sesji.  
3. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
4. Zgłaszanie interpelacji, wniosków i zapyta�.  
5. Rozpatrzenie  i zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Podstawowej Gminnego 
O�rodka Zdrowia w Piotrowicach  za rok 2004.  

6. Podj�cie uchwał w sprawie :  
1/ opinii  dotycz�cej projektu planu aglomeracji,  
2/ w sprawie szczegółowych zasad udzielania  i rozmiaru zni�ek godzin  
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
publicznych oraz szczegółowych  zasad zwalniania od obowi�zku  
realizacji tygodniowego wymiaru zaj�� dydaktycznych, wychowawczych 
i opieku�czych  oraz w sprawie okre�lenia  tygodniowego 
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obowi�zkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych na 
okre�lonych stanowiskach w szkolach prowadzonych przez Gmin� 
M�cinka,  
3/ zmieniaj�c� uchwał� w sprawie  okre�lenia regulaminu udzielania 
pomocy  materialnej o charakterze  socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie  gminy M�cinka.  
4/ zmiany uchwały bud�etowej na rok 2005.  

7. Zapoznanie z projektami Sektorowego Programu Operacyjnego: 
1/ Wzrost Konkurencyjno�ci Przedsi�biorstw  (SPO/WKP), 
2/ Rozwój Zasobów Ludzkich (SPO/RZL) 
3/  Zintegrowany Program Rozwoju Regionalnego (ZPORR) 
4/ Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora �ywno�ciowego i Rozwój 
Obszarów       
    Wiejskich (SPO-ROL), 
5/ Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (ERDF). 

         Komponent A – Współpraca Przygraniczna Inicjatywa Wspólnotowa 
(INTERREG).  
8. Sprawy ró�ne . 
9. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania. 
10. Zamkni�cie sesji.  

 
W imieniu Wójta Skarbnik Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie do porz�dku 
obrad w punkcie 6 – podjecie uchwały w sprawie zasad przeprowadzania 
konsultacji z mieszka�cami gminy M�cinka a tak�e podj�cie uchwały w sprawie 
zmiany do wieloletniego planu inwestycyjnego .  

 
Przewodnicz�cy Rady poddal pod głosowanie wprowadzenie zmiany w porz�dku 
obrad z wniosku Skarbnika Gminy.  
Za wprowadzeniem zmiany głosowalo 14-tu obecnych na sesji radnych. 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka   wniosła zmian� do 
porz�dku obrad w punkcie 6-tym poprzez wprowadzenie – podjecia uchwał w 
sprawie  zasad przeprowadzania konsultacji z mieszka�cami gminy M�cinka a 
tak�e podj�cie uchwały w sprawie zmiany do wieloletniego planu inwestycyjnego. 

 
Punkt 2 – Przyj�cie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
W sprawie protokołu  Nr XXXI/05   z sesji odbytej w dniu 28 kwietnia  2005 r. 
radni nie wnie�li  �adnych uwag ani wniosków.   
Za przyj�ciem protokołu z tej sesji głosowało 14-tu obecnych na sesji radnych 
(jednogło�nie).  
 
Przewodnicz�cy Rady  stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka przyj�ła protokół z 
trzydziestej pierwszej sesji, która odbyła si� w dniu 28 kwietnia 2005r.  
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Punkt 3. Informacja Wójta Gminy o działalno�ci w okresie od ostatniej 
sesji. 
 

Wójt Gminy przedstawił obecnym sprawozdanie z działalno�ci za okres od 29 
kwietnia do 9 czerwca br.  
Sprawozdanie stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.   
 
W sprawie przedstawionego sprawozdania radni nie zgłosili �adnych uwag ani 
wniosków.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, ze Rada Gminy M�cinka  przyj�ła informacj� dot. 
działalno�ci Wójta Gminy w okresie mi�dzy sesjami. 

 
Punkt 4. Zgłaszanie interpelacji i zapyta�.  
 

Radni zgłosili interpelacje i zapytania :  
Radny Jan Krupi�ski z Sichowa  
-Zarz�d Dróg Powiatowych w Jaworze nie doko�czył czyszczenia rowów w 
Sichówku.  
Droga powiatowa w Sichówku w opłakanym stanie.  
Spowodow� aby zarz�d melioracji  doko�czł prace popowodziowe oraz na rzece 
przepływajacej przez park, rzeka była uregulowana, teraz rosna olchy.  
Radny Edward Sekuła z Pomocnego 
Zarz�d Dróg Powiatowych łata dziury , nie czy�ci natomiast rowów przydro�nych 
w Stanisławowie. 
Radny jerzy Prus z Małuszowa  
Mieszka�cy chcieliby uruchomi� drog� gminn�, która przebiega przez posesj� 
sołtysa. W tym celu chcieliby aby przyjechal pracownik z Urz�du Gminy z map�.  
Radny Grzegorz Urbanowski z Piotrowic 
Poprawic stan podwórka szkolnego w Piotrowicach.  
 
Na pismie interpelacje i zapytania zgłosili  radni : Franciszek Rudziec, Grzegorz 
Urbanowski, Jolanta Dubi�ska, Wiesław  Gregulski, Jerzy Prus.  
 

Przewodnicz�cy Rady poinformowal obecnych, �e  na zgłoszone interpelacje  i 
zapytania  udzielona zostanie odpowied� w ko�cowej cz��ci obrad a w razie  
niemo�no�ci jej udzielenia wyja�nienie zostanie udzielone na pi�mie w terminie 
14 dni. 
 
Punkt  5. Rozpatrzenie  i zatwierdzenie rocznego sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Podstawowej 
Gminnego O�rodka Zdrowia w Piotrowicach  za rok 2004.  
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Przed przyst�pieniem do rozpatrzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego O�rodka Zdrowia w 
Piotrowicach za rok 2004 Przewodnicz�cy Rady poinformowal obecnych, �e 
sprawozdanie to rozpatrywane było przez Rad� Społeczn� przy Gminnym O�rodku 
Zdrowia w M�cince na posiedzeniu w dniu  1 czerwca  2005 r.  i zaopiniowane 
zostało pozytywnie.  
 
Nastepnie Kierownik GOZ Jadwiga Wo�ny przedstawiła sprawozdanie  finansowe  
jednostki za rok 2004.  
Sprawozdanie stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
W sprawie przedstawionego sprawozdania radni nie zgłosili �adnych uwag ani 
zapyta�.  
Kierownik Gminnego O�rodka Zdrowia poinformowała obecnych, jak wygl�da� 
ma opieka zdrowotna na terenie gminy  aby utrzyma� liczb�  zadeklarowanych 
pacjentów.  
Ogólnie obiekty nie s� przystosowane do  wymogów  a szczególnie dla osób 
niepełnosprawnych , brak osobnych pomieszcze� dla czystej i brudnej bielizny. 
Ró�ne wymogi stawiane s� odnosnie bazy lokalowej dla  publicznych i 
niepublicznych zakładów  a jeszcze inne dla lekarza rodzinnego.  
Radny Sekuła zwrócił si� z zapytaniem czy takie same wymogi stawiane s� w 
stosunkiu do o�rodków zdrowia i punktów lekarskich.  
Kierownik Jadwiga Wo�ny wyjasniła, �e wg dotychczasowych przepisów wymogi 
s� takie same. Natomiast nowe przepisy maja by� łagodniejsze.  
Radny woro�czak zwrócil si� z zapytaniem : jak widzi  reform� słuzby zdrowia, kto 
pokryje koszty modernizacji .  
Kierownik  Jadwiga Wo�ny wyja�niła, �e łatwiej b�dzie dyskutowa�  po ukazaniu 
si� nowych przepisów.  
Wójt Gminy dodał, �e  odnosnie  partycypowania w kosztach utrzymania słu�by 
zdrowia Gmina jedynie mo�e bra� udział  w remontach obiektów.  
 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Podstawowej Gminnego O�rodka 
Zdrowia w Piotrowicach  za rok 2004 odczytał Wójt Gminy.  
 
Przewodnicz�cy Rady poinformowal obecnych, �e Komisja Zdrowia O�wiaty, 
Kultury, Sportu i Opieki Społecznej  oraz Komisja Planowania i Bud�etu zapoznały 
si�  z projektem uchwały i nie wniosły �adnych uwag.  
 
Radni nie zgłosili �adnych wniosków ani uwag do projektu uchwały.  
 
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały w przedstawionym 
brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało 12 radnych.  
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Przed głoswaniem sal� obrad opu�cili radni :  Wiesław Gregulski i Wojciech 
Licho� (zwolnili si� z uczestniczenia w obradach).  
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka zatwierdziła  roczne 
sprawozdanie finansowe  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
– Gminnego O�rodka Zdrowia w Piotrowicach za rok 2004 i uchwała w tej sprawie 
Nr XXXII/146/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  

 
Punkt 6. Rozpatrzenie i podj�cie  uchwał w sprawie : 
 
1/ Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały w sprawie opinii  
dotycz�cej projektu planu aglomeracji.  
W sprawie podjecia tej uchwały głos zabrał Wójt Gminy i wyjasnił, �e w 
miesi�cu lutym przedstawiono Wojewodzie Dolno�l�skiemu (Wydział 
	rodowiska i Rolnictwa) projekt planu aglomeracji, w którym przedstawiono 
projekt sieci  kanalizacji  sanitarnej dla gminy M�cinka.  
Projekt ten przewiduje :  
1/ pozostawienie podł�czenia miejscowo�ci M�cinka, Małuszów i Przybyłowice  
do  oczyszczalni �cieków w Małuszowie, 
2/ podł�czenie  do tej samej oczyszczalni �cieków   poiprzez kanalizacj� w 
gminie Paszowiece miejscowo�ci : Sichówek, Sichów, Chroslice, Słup, 
Piotrowice, Chełmiec (kol. Jerzyków), Myslinów o ogólnej  liczbie 2.499 
mieszka�ców, 
3/ natomiast miejscowo�ci : Stanisławów, Muchów, Pomocne i Kondratów 
planuje si� podł�czyc do sieci kanalizacji sanitarnej  gminy Złotoryja o ogólnej 
liczbie  1041 mieszka�ców.  
Wójt Gminy dodał, �e przedstawiony projekt aglomeracji słu�by Wojewody 
pozytywnie zweryfikowały i zgodnie z  z rozporz�dzeniem Ministra 	rodowiska  
z dnia 22 grudnia 2004 r.  w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 
aglomeracji  przedstawiono go równie� do zaopiniowania radzie gminy.  
 
W sprawie  przedstawionego projektu radni nie zgłosili �adnych uwag ani 
wniosków  
 
Przewodnicz�cy Rady poddal pod głosowanie podj�cie uchwały w sprawie 
wyra�enia opinii dotycz�cej projektu planu aglomeracji.  
Za podj�ciem uchwały glosowało 11 – tu obecnych na sesji radnych ( 
jednogło�nie). Przed przyst�pieniem gdo głosowania sal� obrad opu�ciła po 
uprzednim zwolnieniu si� u Przewodnicz�cego Rady – radna Jolanta Dubi�ska.  
 
Przewodnicz�cy rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� w sprawie wyra�enia opinii dotycz�cej  planu aglomeracji i 
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uchwała w tej sprawie Nr  XXXII/147/05 stanowi zał�cznik do niniejszego 
protokołu .   
 
2/ Kolejny doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył szczegółowych 
zasad udzielania  i rozmiaru zni�ek godzin  nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach publicznych oraz szczegółowych  zasad 
zwalniania od obowi�zku  realizacji tygodniowego wymiaru zaj�� 
dydaktycznych, wychowawczych i opieku�czych  oraz w sprawie okre�lenia  
tygodniowego obowi�zkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych na 
okre�lonych stanowiskach w szkolach prowadzonych przez Gmin� M�cinka,  
 
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e Komisja Zdrowia O�wiaty, 
Kultury, Sportu i Opieki Społecznej  oraz Komisja Planowania i Bud�etu 
zapoznały si�  z projektem uchwały i nie wniosły �adnych uwag.  
 
W sprawie projektu uchwały głos zabrał Z-ca Wójta Zygmunt Melner i 
oznajmił, �e w zwi�zku z utworzeniem Zespołu Szkół w M�cince z dniem  1 
wrze�nia 2005 r. b�dzie stanowisko etatowe wicedyrektora , poł�czenie za� 
dwóch szkół w jedna jednostk� organizacyjn� spowoduje zwiekszenie liczby 
oddziałów  i poprzednia uchwała z rozpocz�ciem roku szkolnego nie b�dzie 
mogła funkcjonowa� z ww. przyczyn.  
W zwi�zku z powy�szym przedstawiony został projekt nowej uchwały w  tej 
sprawie.  
Radni nie zgłosili �adnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddal pod glosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podjeciem uchwały glosowało 11-tu obecnych na sesji radnych.  
 
Przewodniczacy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie 
podj�ła uchwał� w sprawie szczegółowych zasad udzielania  i rozmiaru zni�ek 
godzin  nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
publicznych oraz szczegółowych  zasad zwalniania od obowi�zku  realizacji 
tygodniowego wymiaru zaj�� dydaktycznych, wychowawczych i opieku�czych  
oraz w sprawie okre�lenia  tygodniowego obowi�zkowego wymiaru godzin 
nauczycieli zatrudnionych na okre�lonych stanowiskach w szkolach 
prowadzonych przez Gmin� M�cinka i uchwała w tej sprawie Nr  
XXXII/148/05 stanosw zał�cznik do niniejszego protokoł.  
  
3/ Kolejny  doł�czony do materiałów  projekt uchwały dotyczył miany  uchwały 
w sprawie  okre�lenia regulaminu udzielania pomocy  materialnej o charakterze  
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie  gminy M�cinka. 
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Na wst�pie Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, ze Komisja  
O�wiaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej po zapoznaniu si� z zaskar�eniem 
uchwały w sprawie regulaminu ..... projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie regulaminu i nie wniosła uwag do projektu uchwały.  
 
Przewodnicz�cy  Rady poprosił o zapoznanie obecnych ze skarg� Wojewody 
Dolno�l�skiego Z-ce Wójta  Zygmunta Melnera.  
 
Z-ca Wójta odczytał skarg� Wojewody Dolno�l�skiego  na § 8 ust. 1 i 4  
uchwały Rady Gminy Mecinka Nr XXX/131/05 z dnia 31 marca 2005 r. w 
sprawie  okre�lenia regulaminu  udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym  dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy M�cinka. W 
uzasadnieniu organ nadzoru podkreslił, �e Rada Gminy nie mo�e  modyfikowa� 
powszechnie obowi�zuj�cych przepisów prawa w tym zakresie  oraz 
wprowadza� okreslonych regulacji prawnych bez wyra�nego upowa�nienia 
ustawowego.  
 
Radni nie wniesli �adnych uwag do  przedstawionej skargi Wojewedy 
Dolno�l�skiego, skierowanej  za po�rednictwem Rady Gminy M�cinka do 
Wojewódzkiego S�du Administracyjnego i uznali skarg� za zasadn�. 
 
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwły w 
przygotowanym i przedstawionym  brzmieniu, zazanczył, �e jej wej�cie w �ycie 
spowoduje  zado��  zarzutom skargi.  
Za podj�ceim uchwały  głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych 
(jednogło�nie).  
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� zmieniaj�c� uchwał� w sprawie  okre�lenia regulaminu 
udzielania pomocy  materialnej o charakterze  socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie  gminy M�cinka i uchwała w tej sprawie Nr 
XXXII/149/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
 
 
4/ Kolejny doł�czony do materiałów projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały 
bud�etowej na rok 2004.  
Przewodnicz�cy Rady popinformowal obecnych, �e Komisja Planowania i 
Bud�etu zapoznała si� z projektem uchwały i zaopiniowała go pozytywnie.  
 
Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy.  
W sprawie propozycji  zmian w uchwale bud�etowej radni nie wnie�li �adnych 
uwag ani wniosków.  
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Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu. 
 
Za podj�ciem uchwały glosowało 11-tu obecnych  na sali obrad radnych 
(jednogło�nie). 
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał�  w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na rok 2005 i uchwała 
w tej sprawie Nr XXXII/150/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokolu.      
 
5/ Kolejny doł�czony do materiałów projekt uchwały dotyczył zasad 
przeprowadzania konsultacji  z mieszka�cami gminy M�cinka.   
 
Projekt uchwały odczytał Skarbnik Gminy.  
Radni nie wniesli �adnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod glosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało   11 – tu obecnych  na sali obrad radnych 
(jednogłosnie).  
Przewodnicz�cy rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
podj�ła uchwał� w sprawie zasad przeprowadzania konsultacji  z mieszka�cami 
gminy M�cinka i uchwała w tej sprawie Nr XXXII/151/05  stanowi załacznik  
do niniejszego protokołu.  
 
6/ Kolejny doł�czony do materiałów projekt uchwały dotyczył wprowadzenia 
zmiany do wieloletniego planu inwestycyjnego.   
 
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy. Wyjasnil obecnym , �e zmiana 
dotyczy inwestycji pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci 
Piotrowice – Chełmiec II etap a w szczególnosci dodania zapisu w uwagach, �e 
na zadanie to zabezpieczono nakłady w bud�ecie Gminy M�cinka  na 2005 rok 
w wysokosci 900 tys. zł.  
Radni nie zgłosili zadnych uwag ani wniosków w sprawie przedstawionego 
projektu uchwały.  
 
Przewodnicz�cy Rady poddał pod glosowanie podj�cie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
 
Za podj�ciem uchwały głosowało 9-ciu radnych, 2-ch radnych wstrzymalo si� 
od głosowania.  
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Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie  
9 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymuj�ce si�” podj�ła uchwał� w sprawie 
wprowadzenia zmiany do wieloletniego planu inwestycyjnego i uchwała w tej 
sprawie Nr XXXII/152/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokolu. .     
 
 
Punkt 7. Zapoznanie z projektami Sektorowego Programu Operacyjnego. 

 
Wójt Gminy omówił  funkcjonuj�ce poszczególne programy jn.: 
 
1/ Wzrost Konkurencyjno�ci Przedsi�biorstw  (SPO/WKP), 
2/ Rozwój Zasobów Ludzkich (SPO/RZL) 
3/  Zintegrowany Program Rozwoju Regionalnego (ZPORR) 
4/ Restrukturyzacja i Modernizacja Sektora �ywno�ciowego i Rozwój 
Obszarów   Wiejskich (SPO-ROL), 
5/ Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (ERDF).Komponent A – 
Współpraca Przygraniczna Inicjatywa Wspólnotowa (INTERREG).  
 
Punkt 8. Sprawy ró�ne. 
Sołtys wsi Sichów Jozef Rybicki zaprosił wszystkich radnych i sołtysów na 
„	wieto tulipanowca”, którego obchoidy odbed� si� w dniu 12 czerwca b.r. w 
parku w Sichowie.  
Nast�pnie Przewodnicz�ca Rady Sołeckiej w Mecince Teresa Witowska 
zaprosiła radnych i soltysów na  obchody „Dni Mecinki”, które przebiega� b�d�  
w dniach 25 i 26 czerwca b.r. na boisku sportowym w Mecince.  
 
Punkt 9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych . 
 
Odno�nie zgłoszonych interpelacji i zapyta� Wójt Gminy poinformował, �e 
wyja�nienia radni otrzymaj� na pi�mie, cz��� z nich  przekazanych zostanie  do 
wła�ciwych instytucji.   
 
Punkt 10. Zamkni�cie sesji.  
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził wyczerpanie porz�dku dziennego sesji. 
Podzi�kował Radnym i zaproszonym go�ciom za udział w obradach. 
Trzydziest� drug� sesj� Rady Gminy M�cinka oglosił za zamkniet�.  
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodze�  
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